
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/462/23 
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz ustalenia stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Więcbork oraz zwolnienia 
w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi w zamian za kompostowanie 
bioodpadów stanowiących odpady komunalne w przydomowym kompostowniku 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 4a oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2023 r. poz. 469 ze zm.1)) w związku 
z art. 40 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz 
40 ze zm.2))  

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Więcbork, od właścicieli 
nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość i stawki opłaty określonej w § 2. 

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny na terenie nieruchomości zamieszkałych w Gminie Więcbork, 

w wysokości 31,00 zł miesięcznie za jedną osobę zamieszkującą daną nieruchomość. 

§ 3. Ustala się zwolnienie w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. Zwolnienie za miesiąc następuje w części 
stanowiącej iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz kwoty w wysokości 2,00 zł. 

§ 4. Zwolnienie przysługuje od miesiąca, w którym właściciel nieruchomości zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym jednorodzinnym zadeklarował posiadanie kompostownika przydomowego i kompostowania 
w nim bioodpadów stanowiących odpady komunalne. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

 
1) Zminy tekstu jednolitego ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz.1852. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz.572, 1463, 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 7665



§ 6. Traci moc uchwała Nr XLI/306/21 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 
gminy Więcbork oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi w zamian za kompostowanie 
bioodpadów stanowiących odpady komunalne w przydomowym kompostowniku. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Więcborku 

 
 

Anna Łańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7665


	UCHWAŁA NR LXVII/462/23 RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-12-05T11:20:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




